
Koersnota sociaal ontwikkelbedrijf 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 11 november 2025, Afdeling, Sociale Zekerheid, 

registratienummer 2025.03898; 

  

gelet op Gemeentewet 160, Participatiewet; 

  

BESLUIT: 

  
De koersnota sociaal ontwikkelbedrijf vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 16 december 

2025. 

De Griffier, 

P. Peeters 

De Voorzitter, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 566037 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 566037 29 december 2025 1 


